
郑州市中心医院信息互联互通标准化成熟度测评五级乙等采购项目

中标候选人公示 

河南东圣工程管理有限公司受郑州市中心医院的委托，就郑州市中心医院信息互联互通

标准化成熟度测评五级乙等采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的中标候选人公布如下： 

一、项目名称及编号： 

1.1项目名称：郑州市中心医院信息互联互通标准化成熟度测评五级乙等采购项目 

1.2招标编号：XX221213 

二、招标公告媒体及日期： 

招标公告于 2023 年 5月 16日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共

资源交易中心》、《采购与招标网》上发布。 

三、开、评标信息： 

开标时间：2023年 06月 06日 10时 00分 

开标地点：郑州市公共资源交易中心 B区第十三开标室 

评标日期：2023年 06月 06日； 

评标地点：郑州市公共资源交易中心五楼第 35 评标室； 

评标委员会成员：厉文飞（主任）、管勇 、翟慧 、李筱、连军胜（甲方评委）。 

四、中标候选人信息： 

第一中标候选人：河南恒沣信息科技有限公司 

投标报价：2988000.00元 

工期要求：本项目自合同签订之日起 10个月内完成交付 

质量要求：符合国家现行规范、规定合格标准 

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）众旺路 19号 A座 4层 01号 

第二中标候选人：东华软件股份公司 

投标报价：2996000.00元 

工期要求：本项目自合同签订之日起 10个月内完成交付 

质量要求：符合国家现行规范、规定合格标准 

地    址：北京市海淀区紫金数码园 3号楼 15 层 1501 



第三中标候选人：河南优盾信息技术有限公司 

投标报价：2998000.00 元 

工期要求：本项目自合同签订之日起 10个月内完成交付 

质量要求：符合国家现行规范、规定合格标准 

地    址：河南省洛阳市洛龙区长夏门街 32号 863创智广场 1栋 804号 

五、中标候选人公示发布的媒介： 

本次中标候选人公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易

中心》、《采购与招标网》上同时发布，公示期为 3日。 

六、本次招标联系事项： 

招 标 人：郑州市中心医院 

地    址：郑州市中原区桐柏北路 16号 

联 系 人：胡老师 

联系电话：0371-67690148 

采购代理机构：河南东圣工程管理有限公司 

联系地址：郑州市建设路百花路鑫苑国际广场西塔 1108室 

联 系 人：赵延峰 

联系电话：0371-86550777 

邮    箱：DSECMAIL@126.com 

监督单位：郑州市卫生健康委员会 

地   址：郑州市金水区纬五路 34号 

电   话：0371-67885729 

传   真：无 

邮   箱：zzwsxmb@163.com 

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日内以

书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字盖章并加盖单位公章)，并提供

相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证原件一并

提交，逾期提交或未按照要求提交的质疑函的将不予受理。 

 

发布人：河南东圣工程管理有限公司 

 

2023年 6月 8日 

mailto:DSECMAIL@126.com

		www.bjca.org.cn
	2023-06-08T19:50:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-08T19:50:58+0800
	BJ
	ePolicy




